
UCHWAŁA NR 733/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 5.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 172.894.240 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 133.711.891 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 39.182.349 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 29.520 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 24.120 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.520 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5.400 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 22.120 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Przemieszcza się wydatki majątkowe w kwocie 2.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 189.635.231 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 132.405.748zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 57.229.483 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 733/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 13 485 393,00 0,00 5 400,00 13 490 793,00 13 490 793,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

   Razem 172 888 840,00 0,00 5 400,00 172 894 240,00 133 711 891,00 39 182 349,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 2



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 5.400 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020r., poz. 218 z późn. zm.) tj. na realizację programów oddziaływań 
korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.79.2021 z dnia 23 kwietnia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 733/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 40 678 963,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 118 242,00 33 118 242,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność po zmianach 40 678 963,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 118 242,00 33 118 242,00 8 719 508,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 678 963,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 118 242,00 33 118 242,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe po zmianach 40 678 963,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 118 242,00 33 118 242,00 8 719 508,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 021 235,00 54 843 250,00 44 010 266,00 38 378 389,00 5 631 877,00 4 828 000,00 127 362,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 177 985,00 9 177 985,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 120,00 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 64 021 235,00 54 843 250,00 44 010 266,00 38 366 269,00 5 643 997,00 4 828 000,00 127 362,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 177 985,00 9 177 985,00 502 885,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 605 969,00 21 410 969,00 21 382 589,00 19 219 274,00 2 163 315,00 0,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 21 605 969,00 21 410 969,00 21 382 589,00 19 213 614,00 2 168 975,00 0,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 017 483,00 13 017 483,00 10 891 758,00 9 882 031,00 1 009 727,00 2 120 000,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 160,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące po zmianach 13 018 483,00 13 018 483,00 10 892 758,00 9 876 871,00 1 015 887,00 2 120 000,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 425 772,00 1 315 417,00 1 314 917,00 1 207 045,00 107 872,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 110 355,00 110 355,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły 
artystyczne po zmianach 1 425 772,00 1 315 417,00 1 314 917,00 1 206 845,00 108 072,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 110 355,00 110 355,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 890,00 126 890,00 126 853,00 118 142,00 8 711,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasoweg
o gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcący
ch, technikach, 
szkołach 
policealnych, po zmianach 126 890,00 126 890,00 126 853,00 118 042,00 8 811,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 4



branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych 
szkołach I 
stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 15 776 175,00 6 903 545,00 943 843,00 158 528,00 785 315,00 8 000,00 74 080,00 5 877 622,00 0,00 0,00 8 872 630,00 8 872 630,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność po zmianach 15 775 175,00 6 902 545,00 942 843,00 157 528,00 785 315,00 8 000,00 74 080,00 5 877 622,00 0,00 0,00 8 872 630,00 8 872 630,00 502 885,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 897 887,00 3 297 887,00 3 272 887,00 0,00 3 272 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona 
zdrowia po zmianach 6 897 887,00 3 297 887,00 3 262 887,00 0,00 3 262 887,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 323 984,00 723 984,00 698 984,00 0,00 698 984,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 
działalność po zmianach 4 323 984,00 723 984,00 688 984,00 0,00 688 984,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 985 423,00 15 389 343,00 15 050 194,00 12 118 441,00 2 931 753,00 0,00 57 584,00 281 565,00 0,00 0,00 596 080,00 596 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 15 990 823,00 15 394 743,00 15 055 594,00 12 123 741,00 2 931 853,00 0,00 57 584,00 281 565,00 0,00 0,00 596 080,00 596 080,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 629 831,00 132 400 348,00 109 578 295,00 84 428 933,00 25 149 362,00 9 334 295,00 5 903 453,00 6 283 305,00 0,00 1 301 000,00 57 229 483,00 57 229 483,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 120,00 22 120,00 22 120,00 12 120,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 520,00 27 520,00 17 520,00 5 300,00 12 220,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 189 635 231,00 132 405 748,00 109 573 695,00 84 422 113,00 25 151 582,00 9 344 295,00 5 903 453,00 6 283 305,00 0,00 1 301 000,00 57 229 483,00 57 229 483,00 15 183 351,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 733/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 22 595 274,00 33 118 242,00 -2 000,00 2 000,00 33 118 242,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 595 274,00 33 118 242,00 -2 000,00 2 000,00 33 118 242,00 
  2235 Przebudowa DP 4300E Budziszewice - Mierzno 30 000,00 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

  2253 
Przebudowa DP 4328E na odcinku od ul. Szymanówek do 
granic miasta 40 000,00 40 000,00 -2 000,00 0,00 38 000,00 

   Razem 45 516 033,00 57 229 483,00 -2 000,00 2 000,00 57 229 483,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 733/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 700 299,00 0,00 5 400,00 705 699,00 705 699,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

   Razem 15 828 679,00 0,00 5 400,00 15 834 079,00 15 810 479,00 23 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 7



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 733/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 700 299,00 700 299,00 700 099,00 612 848,00 87 251,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 
społeczna po zmianach 705 699,00 705 699,00 705 499,00 618 148,00 87 351,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 828 679,00 15 805 079,00 14 155 544,00 10 251 649,00 3 903 895,00 190 080,00 1 459 455,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 834 079,00 15 810 479,00 14 160 944,00 10 256 949,00 3 903 995,00 190 080,00 1 459 455,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 8



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 5.660 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty za prowadzenie rachunku bankowego. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 o kwotę 6.160 zł, w tym 
przemieszcza się kwotę 5.160 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów 
konkursów "Nie wyrzucaj, wykorzystaj ponownie" oraz "Chemia w służbie człowieka", 

- przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 5.160 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na opłaty za prowadzenie rachunku bankowego. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 200 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na szkolenia pracowników. 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 100 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na szkolenia pracowników. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 1.000 zł i przemieszcza się do planu 
finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich w kwocie 10.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dotacje powiatu na realizację zadań w zakresie ochrony, 
profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia. 

II.     Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Przemieszcza się wydatki  majątkowe w kwocie 2.000 zł z zadania pn. "Przebudowa DP 4328E na odcinku 
od ul. Szymanówek do granic miasta" do zadania pn. ”Przebudowa DP 4300E Budziszewice - Mierzno" 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najniższej oferty złożonej w postępowaniu 
przetargowym. 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 5.400 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na umowę zlecenie dla osoby, która zostanie zatrudniona do realizacji programów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 9



oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz na wydatki związane 
z obsługą zadania, tj. na zakup niezbędnych artykułów biurowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A7FE66-E73A-4D5F-B8C3-37B63E1E2A72. Uchwalony Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)

	Załącznik 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 7 Cyfra rzymska III


